
                                                                                                                                
              „UCHWAŁA Nr IX/61/2007

   RADY GMINY BEDLNO
        z dnia 31 października 2007 roku

 w sprawie:
                  zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bedlnie.”

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie  gminnym(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591;  ze 
zmianami:   z  2002r.  Nr 23,  poz.220,  Nr 62,  poz.  558,  Nr 113,  poz.984,  Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593; ze zmianami: Nr 99, poz. 1001, 
Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr  64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 
175, poz.1462, Nr 179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 
186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz. 1844, z 2007r. Nr 35, poz.219, Nr 
36, poz.226, Nr 48 poz.320, Nr 120, poz. 818.) Rada Gminy Bedlno uchwala, co 
następuje:
 

§  1.  Wprowadza  się  zmianę  w  Regulaminie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Bedlnie stanowiącym załącznik do statutu wprowadzonego Uchwałą 
Rady Gminy Bedlno Nr XVII/109/2004 z dnia 29 grudnia 2004r.

      1) w § 2. pkt 1 dodaję się literę “d” o brzmieniu:
                „stanowisko - aspirant pracy socjalnej”
       2) po § 5. dodaje się  § 5a o brzmieniu: 
Do zadań stanowiska - aspirant pracy socjalnej należy w szczególności:
1. Udzielanie informacji klientom o  prawach i uprawnieniach.
2. Pomoc w załatwianiu spraw urzędowych a w szczególności: 
    - pomoc w wyrabianiu dowodu tożsamości,
    - pomoc w formalnościach związanych ze sprawieniem pochówku itp.
3.  Pomoc w docieraniu lub uczestnictwie  w grupowych formach poradnictwa i 
terapii.
4.  Obsługa  programu  komputerowego  w  zakresie  ewidencji  klientów  pomocy 
społecznej.

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

       § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bedlno 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Jacek  Tarka



  


